ASSUNTO: PEDE O ADIAMENTO DA DISCUSSÃO DE MATÉRIA CONSTANTE DA “ORDEM DO DIA”.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N° 386, DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Na forma prevista pelo artigo 152, §    3º, do Regimento Interno, REQUEREMOS à Mesa o adiamento da discussão e votação únicas do Projeto de Lei nº 77, de 1996, de autoria do Prefeito Municipal “que dispõe sobre alienação, por doação, de área de terreno de propriedade do Município à firma CONCREMAN CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA” pelo prazo de 9 (uma) Sessão Ordinária.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 09 de dezembro de 1996.

VEREADOR DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

VEREADOR PROF. MASSAO HITO

VEREADOR ABNER DE OLIVEIRA

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR MILTON DANTE

VEREADOR  PAULO ZEFERINO